
Algemene gegevens SFV versie 2.00

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering #N/B

Naam Luxacars B.V.

Adres Kanaalstraat 13

Postcode & Plaats 6001 SG Weert

Kamer van Koophandelnummer 64617556

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator

Naam A.L. Stegeman

Datum beëdiging

Dossiernummer

Rechtbank

Rechter-commissaris P. Hoekstra

Datum uitspraak 21 juli 2020

Insolventienummer C/03/20/181F

Rechtbank te Maastricht

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening

Saldo boedelrekening 14.500,00                                                                            

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen [2] 767,99                                                                                 

Ingediende preferente vorderingen [3] 2.180,00                                                                              

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                      

Ingediende concurrente vorderingen [6] 11.442,89                                                                            

(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -                                                                                      

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                      

(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                      

Gebruikersinterface

Eenvoudige weergave tabbladen

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Eenvoudige weergave



Pagina 2/12 Bijlage 1

Faillissement van Luxacars B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer 

Nr. Datum Omschrijving Mutaties BTW Grootboekrekening / Omschrijving / Toerekening

1 05-mei-21 Mw. Z. Obucina (derdengelden Lückers 5.000,00€               7  Overige baten: Boedelbijdragen

2 06-mei-21 Mw. Z. Obucina (derdengelden Lückers 5.000,00€               7  Overige baten: Boedelbijdragen

3 07-mei-21 Mw. Z. Obucina (derdengelden Lückers 4.500,00€               7  Overige baten: Boedelbijdragen

4

14.500,00               -                  

Rekening, 25-5-2021



Financieel verslag per 25-05-2021
Naam Luxacars B.V.

Curator A.L. Stegeman

Rechter-Commissaris P. Hoekstra

Insolventienummer S03/15/3

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill -€                                      

 - Handelsnaam -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

b  - Inventaris, machineriën -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

c  - Vervoermiddelen -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: Kosten -€                                      -€                                

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden -€                                      -€                                

 - OHW -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren -€                                      -€                                

 - Pré-faillissement -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank -€                                      

-€                                   

7. Overige baten

 - Bankrente en -kosten -€                                   

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties -€                                      

 - 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) -€                                      

 - Boedelbijdragen 14.500,00€                           

14.500,00€                        

Totaal vrij actief 14.500,00€                        -€                                

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 25-5-2021



A.2

8. Overige gebonden opbrengsten

 - Onroerende za(a)k(-en) [58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Subtotaal -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

11. Opbrengsten overige gebonden activa

 - -€                                      -€                                

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                

A.3

12. Bodemzaken

 - Inventaris, machineriën [bodemzaken] -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Subtotaal -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   -€                                

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machineriën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                      

Af: kosten -€                                      

Extracomptabel

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Subtotaal -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   -€                                

15. Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige opbrengsten -€                                      

Extracomptabel

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                

Totaal actief 14.500,00€                        -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 25-5-2021



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

1. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                

2. Publicatiekosten -€                                   -€                                

3. -€                                   -€                                

4. -€                                   -€                                

-€                                   -€                                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 14.500,00€                      

Totaal B (incl. BTW) -€                                

Saldo boedelrekening

14.500,00€                      

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 17.545,00-€                        3.045,00-€                        

b. Publicatiekosten -€                                   -€                                

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren -€                                   -€                                

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   -€                                

2. Preferent

a. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

b. UWV/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM

vanaf datum faillissement (concurrent)

17.545,00-€                        3.045,00-€                        

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 3.045,00-€                        

3.045,00-€                        

Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen -€                                

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting 3.045,00-€                        

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 14.500,00€                        

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 3.045,00€                          

17.545,00€                      

Nog te betalen boedelschulden (D) 17.545,00-€                      

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo -€                                

Af: preferente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 2.180,00€                          

Af: concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 11.442,89€                        

Af: achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator -€                                   

Voorlopig tekort 13.622,89-€                      

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 25-5-2021



Pagina 6/12 Bijlage 3a

Faillissement van Luxacars B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Ingediend Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

Aanvraagkosten

Engie Nederland Ratil B.V. (kosten faill. aanvrage) (via Bierens) Postbus 92 5460 AB Veghel 2007941.MVDB.KE 1.957,00€            Ja

Belastingdienst

Loonheffing Postbus 100 6400 AC Heerlen 8557.45.721 32,00€                Ja

Motorrijtuigenbelasting Postbus 101 6401 AC Heerlen 8557.45.722 191,00€               Ja inclusief €111 aan kosten

Totaal Preferenten 2.180,00                  -                  

Ingediend [3] 2.180,00                  -                  

(Nog) niet ingediend [0] -                           -                  

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  25-5-2021



Pagina 7/12 Bijlage 2

Faillissement van Luxacars B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Algemene faillissementskosten Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Curator Tempsplein 29 6411ET Heerlen 304,00-€            Ja Griffierechten

Curator Tempsplein 30 6411ET Heerlen 463,99-€            69,02-              Ja Deurwaarderskosten

Totaal Boedel [2] 767,99              69,02              

Boedel, 25-5-2021



Pagina 8/12 Bijlage 4a

Faillissement van Luxacars B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Ingediend Opgenomen in administratie Email Opmerk./Pref.

Bol.com Postbus 8080 3503 RB Utrecht 3017132901 € 1.045,97 Ja inc. €20,65 rente, €133,50 incassokosten en €1,80 overige kosten

BSGW Postbus 1271 6040 KG Roermond 1093620840 € 754,86 Ja

Engie Nederland Retail B.V. (aanvrager) (via Bierens) Postbus 92 5460 AB Veghel 2007941.MVDB.KE € 7.058,06 Ja collections@bierensgroup.com incl. €610,09 rente en €841,04 incassokosten

ING Bank N.V. (Afdeling Beslagen & Faillissementen) Antwoordnummer 40060 8900 SB Leeuwarden NL53 INGB 0009117163 € 93,24 Ja faillissementen@ing.nl

T.T.I. Tyre Trading International B.V. (via Trust Krediet Beheer B.V.) Postbus 117 1000 AC Amsterdam 1911130023/17937 € 1.559,65 Ja J.Koning@TKB.nl incl. €12,08 rente en €201,86 incassokosten

Rolbakkie.nl Postbus 59152 1040 KD Amsterdam 7001607896 / 4542 € 931,11 NL94 INGB 0 007200481 Ja rolbakkie.rr.nl@suez.com

Stichting Reprorecht Postbus 3051 2130 KB Hoofddorp 2703064358 € 37,38 NL71 INGB 0001 7097 25

Ingediend [6] 11.442,89                   -              

(Nog) niet ingediend [0] -                              -              

BTW over facturen niet in administratie -              

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 25-5-2021

mailto:collections@bierensgroup.com#
mailto:faillissementen@ing.nl#
mailto:J.Koning@TKB.nl#


Pagina 9/12 Bijlage 5a

Faillissement van Luxacars B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende achtergestelde schuldvorderingen

Achtergesteld Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Ingediend Opgenomen in administratie Achterstelling Email Opmerk./Pref.T.a.v. Briefhoofd

Totaal Achtergestelden -                          -             

Ingediend [0] -                          -             

(Nog) niet ingediend [0] -                          -             

BTW over facturen niet in administratie -             

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan deze lijst. financieel verslag 4 200521.xls, 25-5-2021



Uitdelingslijst per 25-05-2021
Naam Luxacars B.V.

Curator A.L. Stegeman

Rechter-Commissaris P. Hoekstra

Insolventienummer #VERW!

A. Gerealiseerd actief

1. Saldo Boedelrekening 14.500,00€                     

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW 3.045,00€                       

4. Nog te ontvangen pandinbreng -€                                 

17.545,00€                       

B. Betaling nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

1. Super-preferent

Salaris en verschotten curator 17.545,00-€                       3.045,00-€                     

Publicatiekosten -€                                  -€                              

Publicatiekosten, voor zover te reserveren -€                                  -€                              

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  -€                              

2. Preferent

UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM

Af te dragen BTW (Financieel-E) -€                                  

UWV/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM

3. Concurrent

 UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM

Totaal te betalen boedelschulden 17.545,00-€                       

Voor uitkering beschikbaar actief (A-B): -€                                  

Bij deze stand van zaken is opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd.



Berekening bodemzaken

Faillissement van Luxacars B.V.
Bijlage. Berekening verdeling opbrengst bodemzaken volgens model Wind (4.0)

A. In te voeren gegevens

1. Activa

Vrij boedelactief (A) 14.500,00€                  

(Netto) Opbrengst bodemzaken -€                             

Opbrengst teruggehouden zaken (retentie) -€                             

Opbrengst 3:287 BW -€                             

Opbrengst bij 58 lid 1 Fw verkoop -€                             

Opbrengsten overige 57 lid 3 Fw - zaken -€                             

Opbrengsten overig gebonden actief -€                             

Totaal actief 14.500,00€                 

2. Faillissementskosten

Algemene faillissementskosten (B + D + E) 14.500,00€                  

3. Vorderingen Belastingdienst

Vordering belastingdienst zonder bodemvoorrecht -€                             

Vordering belastingdienst met bodemvoorrecht, niet 29-2 OB -€                             

Vordering belastingdienst 29-2 OB -€                             

Verminder voorlopige 29-2 OB-vordering met -€                        

4. Vordering pandhouder

Vordering pandhouder -€                             

5. Andere hoger gerangschikte crediteuren Vordering incl. BTW BTW

Aanvrager faillissement -€                             

Vorderingen Retentor 60 Fw -€                             -€                             

Vordering Douane-expediteur ex art. 1.12 Algemene Douanewet -€                             

Vorderingen Laedens 3:287 BW -€                             

Vorderingen overige 57 lid 3 Fw gerechtigden -€                             -€                             

Vorderingen separatist bij 58 lid 1 Fw verkoop -€                             -€                             

Vorderingen overig (gebonden) actief -€                             -€                             

B. Pandinbreng

Pandhouder behoeft niets (verder) in te brengen -€                             

Pandhouder verkrijgt/behoudt -€                             

Totaal opbrengst verpande bodemzaken voor berekening pandinbreng -€                             

C. Verdeling c.q. uitkering

1. Te verdelen

Totaal actief incl. eventuele pandinbreng, excl. wat pandhouder toekomt 14.500,00€                 

2. Omslag faillissementskosten

Faillissementskosten uit vrij actief 14.500,00€                  

Faillissementskosten uit meeropbrengst bodemzaken -€                             

Faillissementskosten uit inbreng pandhouder -€                             

Faillissementskosten uit 3:287 BW -€                             

Faillissementskosten uit 60 Fw (Retentor) -€                             

Faillissementskosten uit 58 lid 1 Fw verkoop -€                             

Faillissementskosten uit overige 57 lid 3 Fw opbrengsten -€                             

Faillissementskosten uit overige gebonden opbrengsten -€                             

14.500,00€                 

3. Uitkering gebonden opbrengsten

Uitkering 3:287 BW (Laedens) -€                             

Uitkering 60 Fw (Retentor) -€                             

Uitkering separatist bij 58 lid 1 Fw verkoop -€                             

Uitkering overige 57 lid 3 Fw gerechtigden -€                             

Uitkering overige gebonden vorderingen -€                             

-€                             

4. Uitkering aan belastingdienst

Uitkering belastingdienst uit opbrengst bodemzaken op niet 29-2 OB vordering(-en) -€                             

Uitkering belastingdienst uit opbrengst bodemzaken op 29-2 OB vordering -€                             

Uitkering belastingdienst uit vrij actief op niet 29-2 OB vordering(-en) -€                             

Uitkering belastingdienst uit vrij actief op 29-2 OB vordering -€                             

Uitkering belastingdienst uit vrij actief op vordering(-en) zonder bodemvoorrecht -€                             

-€                             

5. Uitkering aan douane-expediteur

Uitkering douane-expediteur uit bodemzaken -€                             

Uitkering douane-expediteur uit vrij actief -€                             

-€                             

6. Uitkering laag preferenten

Aanvrager faillissement -€                             

-€                             

7. Uitkeringen overige faillissementscrediteuren

Resteert ter verdeling voor overige crediteuren (na aftrek 2 tot en met 6) -€                             

financieel verslag 4 200521.xls, 25-5-2021



Faillissement van Luxacars B.V.
Bijlage. Berekening correctie aanslag ingevolge art. 29 lid 2 OB

A. Vorderingen Hoogte bedrag BTW Uitkering Waarvan BTW

1. Omzetbelasting voldaan uit pandinbreng

Pandinbreng (zie tabblad Berekening Wind) -€                            

Subtotaal -€                            

2. Omzetbelasting voldaan op gebonden- en 57 lid 3 Fw-vorderingen

Retentierecht -€                               -€                            -€                            -€                            

58 lid 1 FW crediteuren -€                               -€                            -€                            -€                            

Overige 57 lid 3 FW-crediteuren -€                               -€                            -€                            -€                            

Overige gebonden actief-crediteuren -€                               -€                            -€                            -€                            

Subtotaal -€                               -€                            -€                            -€                            

3. Preferente vorderingen

Preferente fiscale vordering(en) ex 21 Inv.wet, excl. 29-2 OB -€                               -€                            

Preferente 29-2 OB-vordering -€                               -€                            

Overige preferente vordering(en) 2.180,00€                      -€                            

Subtotaal 2.180,00€                      -€                            -€                            -€                            

4. Concurrente vorderingen

Concurrente vordering(en) 11.442,89€                    -€                            -€                            -€                            

Subtotaal 11.442,89€                    -€                            -€                            -€                            

5a. Specifiek achtergestelde vorderingen

Junior vordering(en) met BTW -€                               -€                            -€                            -€                            

Senior vordering(en) met BTW -€                               -€                            -€                            -€                            

Subtotaal -€                               -€                            -€                            -€                            

5b. Generiek achtergestelde vorderingen

Generiek achtergestelde vordering(en) met BTW -€                               -€                            -€                            -€                            

Subtotaal -€                               -€                            -€                            -€                            

B. Actief

1. Voor uitkering beschikbaar actief

Voor uitkering aan faillissementscrediteuren beschikbaar actief -€                               

C. Samenvatting/correctie definitieve 29 lid 2 OB vordering

Oorspronkelijke vordering -€                               

Af: Uitbetaald (A.2-A.5) -€                               

Af: Ontvangen uit inbreng pandhouder (A.1) -€                               

Definitieve vordering is -€                               

29 lid 2 OB aanslag dient verminderd te worden met: -€                               


